
Buzz, s. r. o. www.urbanlux.cz 
 

Zborovská 1074/30 info@urbanlux.cz 
150 00 Praha 5 +420 602 102 202 

 
 
 
 

Žádost o vymazání osobních údajů vedených u provozovatele online obchodu 
Urbanlux.cz, společnosti Buzz, s. r. o. 

 
 
V souladu s čl. 17 Nařízení EU1 žádám tímto o vymazání svých osobních údajů 
zpracovávaných správcem Buzz, s. r. o., IČO 27588921, se sídlem Zborovská 1074/30, 150 
00 Praha 5. 
 
 
Identifikace žadatele: 
 

Jméno a příjmení   

Adresa trvalého bydliště   

E-mail   

Telefon   

Datum narození   

Číslo OP nebo pasu   

 
 

PODÁNÍM ŽÁDOSTI BERU NA VĚDOMÍ, 
ŽE SPOLEČNOST BUZZ VÝMAZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PROVEDE, POKUD: 
1. osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny 
2. došlo z vaší strany k odvolání uděleného souhlasu se zpracováním osobních údajů 
3. osobní údaje byly zpracovány protiprávně 
4. osobní údaje musí být vymazány ke splnění právní povinnosti stanovené právními 
předpisy, kterými je Buzz povinen se řídit 
 
NAOPAK BUZZ VÝMAZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ NEPROVEDE, POKUD NAPŘ.: 
1. osobní údaje potřebuje pro určení, výkon nebo obhajobu svých právních nároků 
2. povinnost uchovávat osobní údaj Buzzu přikazuje právní předpis 
 
   

mailto:info@urbanlux.cz


POKUD BY SE VAŠE ŽÁDOST MĚLA TÝKAT JEN NĚKTERÝCH ZPRACOVÁVANÝCH 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ, UVEĎTE PROSÍM, KTERÉ KONKRÉTNĚ MÁTE ZÁJEM VYMAZAT: 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
 
O PŘIJATÝCH OPATŘENÍCH CHCI BÝT INFORMOVÁN: 
1. e-mailem 
2. písemně na uvedenou adresu 
 
 

 
V _____________________________ dne _______________________ 
 
 
Úředně ověřený podpis žadatele ____________________________________________________ 
 


